ı hilafet-penahi iktiza” 30 Ağustos 1313 (11 Eylül 1897) tarih ve 4192 numaralı

tezkere-i hususiyede emr ve işar buyurulduğu malum...” Erzincanlı olup Tophane’de

Çukurcuma Mahallesi 18 numaralı hanede sakin Kasap Şaban Ağa’nın mahdumu Aziz

Efendi-Tophane- Sinni 16, İdadiye duhulü, [1]308 (1892/1893). Harbiye’ye duhulü 1

Mart 1312 (13 Mart 1896)”

Aziz Samih İlter’in henüz Harbiye Mektebi öğrencisiyken yaşadığı Taşkışla

Hapishanesi süreci, onun sadece askerî kariyerinde değil; entelektüel ve siyasî

kişiliğinde de belirleyici bir kırılma noktası olmuştur. 1897 yılında, Harbiye’de

eğitimine devam ettiği sırada, sınıf arkadaşı Hasan Safi’nin aracılığıyla İttihat ve